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”Det finnes betydelig større muligheter til å forenkle og 
effektivisere mottaket av e-fakturaer med Pagero enn 
med våre tidligere løsninger.”

Bedriftsfakta Väderstad-Verken:

Väderstad-Verken er en familiebedrift som er representert i ca. 30 markeder rundt om i verden, gjennom både 
egne datterselskaper og importører. Väderstad-Verken har i snart 50 år levert høy-effektive maskiner og metoder 
for rasjonell såing og jordbearbeidelse til landbruksselskaper. Maskinene utfører flere arbeidsoppgaver samtidig, 
for å spare brukernes tid, energi og penger. Moderselskapet har produksjonen sin i Väderstad og omsetter for ca. 
1 500 MSEK. Les mer på  www.vaderstad.com.
•	 Antall ansatte: 650
•	 Bedrifts-/økonomisystem: Jeeves
•	 Workflow: Medius Flow
•	 Fakturavolum / år: 50 000-55 000 innkommende fakturaer

Tjenester:
•	 Pagero Server Connect

•	 Validering

•	 Free Web Portal for egen 
distribusjon og opplæring

•	 Leverandøraktivering

VÄDERSTAD-VERKEN begynte arbeidet med e-fakturering allerede i 
2005, men med tiden føltes den eksisterende løsningen umoderne og 
tungvint. Väderstad-Verken tok selv hånd om all support, noe som tok 
stadig mer tid etter som leverandørene endret eller byttet system. Dette 
førte igjen til at en del leverandører valgte å hoppe av. Til slutt bestemte 
Väderstad-Verken seg for å ta et skikkelig grep på e-faktureringen og 
begynte å se seg om etter en ny løsning. Målet var å finne en ekstern 
partner med en moderne løsning som også kunne ta seg av supporten.

”Vi valgte Pagero som leverandør delvis fordi de har et godt rykte i 
markedet, og delvis fordi de kan tilby support og service. Dessuten har de 
lang erfaring med e-betalingsløsninger. De andre leverandørene vi så på, 
føltes mye mer begrensede. Vi følte at vi kunne nå flest leverandører via 
Pagero”, sier Carola Gladh Ericson, regnskapssjef hos Väderstad-Verken.

”Selve innføringen av Pageros e-fakturatjenester gikk veldig smidig. Vi 
bestemte en dato for oppstart, og alle tekniske deler fungerte umiddel-
bart”, forteller Carola Gladh Ericson. Väderstad-Verken overlot deretter 
til Pagero å få leverandørene til å komme i gang i form av et leverandør-
aktiveringsprosjekt. ”Samarbeidet med Pageros prosjektleder har fungert 
veldig bra. Vi har også forsøkt å prioritere prosjektet internt. Det er viktig 
at alle er informert om hva det handler om, spesielt innkjøperne som ofte 
er leverandørenes naturlige kontaktpersoner. Etter oppstart fikk vi en del 
spørsmål, og det må man nok være forberedt på, men det overgripende 
ansvaret og de tekniske bitene har vi sluppet, takket være Pageros  
kompetanse, nøyaktig slik vi ønsket.”

”Det finnes betydelig større muligheter til å forenkle og effektivisere  
mottaket av e-fakturaer med Pagero enn med våre tidligere løsninger”, 
avslutter Carola Gladh Ericson. ”Jeg kan også anbefale å delta på  
Pageros opplæringskurs. De har gitt meg stor nytte av Pagero Online, 
som jeg synes fungerer veldig bra. Jeg leter for eksempel ofte etter nye 
leverandører på egenhånd.”


